
                    
                                                 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  10 липня 2018 року                                                                         № 338

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

 Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1
ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  ст.  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня  2017 року №
760  (зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі -  комісія),  затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії  (протокол від 01 червня
2018 року № 8) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

  1.  Дати  матеріальну  допомогу  327 особам  на  лікування,  придбання
продуктів  харчування  та  поховання  близьких  родичів,  у  розмірах,
запропонованих комісією, згідно з додатком на загальну суму  268 100,00 грн
(двісті шістдесят вісім тисяч сто гривень).

   2. Відділу бухгалтерського обліку Міської ради міста Кропивницького
виплатити  матеріальну  допомогу  327 особам  на   лікування,   придбання
продуктів   харчування  та  поховання  близьких   родичів,  у   розмірах,
запропонованих  комісією,  згідно з  додатком  на загальну  суму 268 100,00 грн
(двісті шістдесят вісім тисяч сто гривень) за рахунок коштів, передбачених для
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які
опинилися у складних життєвих обставинах.

  3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                      А. Райкович
Данчул 24 55 65



                                                                                                                                                 Додаток
                                                                                                                                                 до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                 Міської ради  міста Кропивницького
                                                                                                                                                 10 липня  2018   №  338

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-
дженн

я

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Агафонова 
Жанна 
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

2. Агафонова 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

3. Акимова 
Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

4. Алєксєєва 
Лідія 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

5. Антіпова 
Тамара 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

6. Антоненко 
Таїса 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

7. Антоновська 
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           2                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8. Бабешкін 
Євген 
Веніамінович

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

9. Бадеха  
Віра 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

10. Байборош 
Катерина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

11. Баклан 
Людмила 
Євгенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

12. Бакурова 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

13. Балашова 
Таміла 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

14. Бандуріст 
Віра 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

15. Банул 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Поховання
дружини

1000,00

16. Банько 
Олександра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

17. Баранова 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           3                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

18. Барашева 
Людмила 
Львівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

19. Барбанов 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

20. Бевз 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

21. Безкровний 
Микола 
Федотович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

22. Безнощенко
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

23. Белоброва 
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

24. Березовський 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
продуктів 
харчування

500,00

25. Бєліка 
Галина 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

26. Бігун 
Юлія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

27. Білець 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           4                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

28. Білоногова 
Алла 
Дмитрівна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

500,00

29. Біченок 
Віра 
Михайлівна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

700,00

30. Близнюк 
Олена 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

31. Бойко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

32. Бойко 
Юрій 
Антонович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

33. Бойко 
Юрій 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

34. Болдишева 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

35. Бондаренко 
Марина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           5                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

36. Будулатьєва 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

37. Буніна 
Євгенія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

38. Бурдим 
Поліна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

39. Бурук 
Пилип 
Федорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

40. Буша 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

41. Вадан 
Марія 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

42. Вайпан 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

43. Василенко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

44. Васильєва 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

45. Васильєва 
Тетяна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           6                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Васілега 
Катерина 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

47. Вахрушева 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

48. Ведмеденко
Оксана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

49. Верещак 
Віталій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

50. Воєць 
Михайло 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

51. Войцеховська 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

52. Врадій 
Тамара 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

53. Гаврилець 
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

54. Гаврилова  
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

55. Газель 
Лариса 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00



                                                                                                           7                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

56. Газзаєва 
Надія 
Кириллівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

57. Гамаза 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

58. Ганчук 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

59. Гарагуля 
Іван 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

60. Гарбузов 
Ігор 
Олегович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

61. Гаркуша 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

продуктів

харчування

500,00

62. Гладуняк 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

63. Глущенко 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

64. Гнатюк 
Світлана 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           8                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

65. Гнусарева 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

66. Голікова 
Алла 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

67. Голуб 
Клавдія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

68. Голубовський 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

69. Гончарук 
Ганна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

70. Гордієнко 
Микола 
Григорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

71. Гордій 
Надія 
Севостянівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

72. Грищенко 
Тетяна 
Радаліфівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00 Депутатське
звернення 
Шамардіна О. С.
від 01.03.2018
№ 3835-мр/зв

73. Гріневич 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           9                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

74. Гросул 
Надія 
Дем’янівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

75. Губіцька 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

76. Данілова
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

77. Денисова 
Тамара 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

78. Диновська 
Любов 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

79. Дімитрович 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

80. Долинка 
Валентина 
Архипівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

81. Донець 
Олександра 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

82. Дорофеєнко 
Віра 
Минівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                           10                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

83. Дорошенко 
Олена 
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

84. Драп 
Надія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

85. Дробенко 
Діна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

86. Дьяченко 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

87. Дяченко 
Наталя 
Порфирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

88. Єльчанінова 
Тетяна 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

89. Єрмакова 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

90. Єрмоленко 
Олена 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

91. Жеребцова 
Жанна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           11                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

92. Жосан 
Лілія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

93. Жупаненко 
Люся 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

94. Заболотна 
Анжеліка 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

95. Завітренко 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

96. Загранична 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

97. Задорожня 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

98. Залізняк 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

99. Зарічанська 
Ганна 
Романівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

100. Зеленько 
Ірина 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

101. Зубенко 
Валентин 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           12                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

102. Зубенко 
Валентина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

103. Іванова-Лихопол
Наталя 
Леонідівна

*** *** *** *** Поховання
батька

800,00

104. Івахненко 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

105. Іващенко 
Ніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

106. Іващенко 
Світлана 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

107. Казаріна 
Надія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

108. Калюжна 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

109. Карандукова 
Ганна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

110. Кардаш 
Варвара 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

111. Кащевська 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           13                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

112. Кисленко 
Микола
Петрович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

113. Кініхіна
Раїса 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

114. Кірійонок 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

115. Клопська 
Катерина 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

116. Клушин 
Сергій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

117. Ключар 
Любов 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

118. Коваленко 
Зоя 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

119. Коваленко 
Ніна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

120. Ковалишина 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           14                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

121. Ковальова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

122. Ковальов 
Іван 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

123. Козакова 
Тетяна 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

124. Козаченко
Олена 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

125. Колесник 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

126. Колісник 
Леонід 
Єлисейович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

127. Колісніченко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

128. Константинова 
Євгенія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

129. Корженко 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

130. Кортушан 
Сергій 
Борисович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           15                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

131. Косека
Неоніла 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

132. Косухіна 
Любов 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

133. Кочмар 
Віктор 
Петрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

134. Кравченко 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

135. Кравченко 
Галина 
Тимофіївна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

136. Кравченко 
Ярослава 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

137. Краснощок 
Віра 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

138. Криниця 
Зінаїда 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

139. Кріваніч 
Федір 
Васильович

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

140. Крючкова
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00



                                                                                                           16                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

141. Кузнєцова 
Олена 
Христофорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

142. Куксінський 
Валентин 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

143. Кукуріло 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

144. Куліш 
Анатолій 
Артемович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

145. Куницький
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

146. Куценко 
Григорій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

147. Кучина 
Людмила 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

148. Лазарева 
Віра 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

149. Лапіна 
Ольга 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           17                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150. Ленченко 
Василь 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00 Депутатське
звернення 
Шамардіна О. С.
від 01.03.2018
№ 3839-мр/зв

151. Летюка 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

152. Лєонова 
Вікторія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

153. Литвінова 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

154. Ліподат 
Юлія 
Ігорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

155. Літвінова 
Людмила 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

156. Лукіна 
Алла 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

157. Луценко 
Марія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           18                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

158. Любинська 
Олена 
Лазарівна

*** *** *** ***   Придбання 
ліків

700,00

159. Макаренко 
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

160. Маляржик 
Григорій 
Костянтинович

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

1000,00

161. Мамонова 
Катерина 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

162. Мамро
Ніна 
Омелянівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

163. Маринченко 
Галина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

164. Мартинова 
Ніна 
Андріївна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

1000,00

165. Мартинюк 
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

166. Матковська 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

167. Мельник  
Ольга
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           19                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

168. Мироненко 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

169. Миронова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

170. Мирошніченко 
Любов 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

171. Митюхляєва 
Валентина 
Євгенівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

172. Михальченко 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

1000,00

173. Мінакова 
Надія 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

174. Мішкой 
Алуніка 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

175. Молокова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

176. Момот 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

177. Мороз 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00



                                                                                                           20                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

178. Мороз
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

179. Мохонько 
Наталія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

180. Мунтян 
Сергій 
Станіславович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

181. Мурзін 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

182. Муригіна 
Ніна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

183. Мусько 
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

184. Мухіна 
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

185. Нагорна 
Ганна 
Гаврилівна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

700,00

186. Надирова 
Ельба 
Шафіківна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

187. Наконечна 
Ірина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                           21                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

188. Недобора 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

189. Недопас 
Олена 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

190. Неешсало 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

191. Нежива 
Марина 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

192. Нежива 
Марина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

193. Непомяща 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

194. Нікітіна 
Тамара 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

195. Ніколаєва 
Валентина  
Іванівна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

700,00

196. Нікуліна 
Лариса 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

197. Німенко 
Любов 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           22                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

198. Новіченко 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

199. Овчаренко 
Тамара 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

200. Огір 
Тамара 
Фролівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

201. Олейніченко 
Лариса  
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

202. Олексієнко 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

203. Оніщенко 
Зінаїда 
Адольфівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

204. Онойченко
Ірина 
Золтанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

205. Островська 
Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

206. Павленко 
Олександр 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

207. Панченко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                           23                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

208. Паріпа 
Михайло 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

209. Пасічник 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

210. Патаховська 
Любов 
Феофанівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

211. Перва 
Тамара 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

212. Петрова 
Марія 
Мефодіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

213. Печериця 
Валентина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

214. Пешехонова 
Клавдія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

215. Пиріг 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

216. Поверенова 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

217. Подобінська 
Ксенія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                           24                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

218. Подувальцева 
Наталія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

219. Пожидаєва 
Світлана 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

220. Поліщук 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

221. Поліщук 
Сергій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

222. Попова 
Людмила 
Шмаріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

223. Попова
Олександра
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

224. Посунько 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

225. Потіцька 
Марія 
Ласлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

226. Притюпа 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

227. Прокопчук 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00



                                                                                                           25                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

228. Прокоф’єва 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

229. Просінюк 
Яна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

230. Прохоренко 
Марія 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

231. Проценко 
Володимир 
Григорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

232. Проценко 
Сталіна 
Анатоліївна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

800,00

233. Прудка 
Віра 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

234. Пунін 
Ігор 
Володимирович

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

1000,00

235. Пшиченко 
Любов 
Климентівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

236. Радченко 
Ганна 
Олександрівна

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

237. Райкович 
Віктор 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           26                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

238. Резепов 
Анатолій 
Якович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

239. Романцова 
Марія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

240. Руденко 
Євгенія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

241. Рукавішніков 
Олександр 
Геннадійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

242. Савенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

243. Савенко 
Валентина 
Савелівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

244. Савченко 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

245. Савченко 
Віталій  
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

246. Саленко 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

247. Самарська 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           27                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

248. Самсоненко 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

249. Санникова 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

250. Сатуліна 
Зіна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

251. Семененко 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

252. Семененко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

253. Семенова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

254. Семерик 
Василь 
Васильович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

255. Семіз 
Вікторія 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

256. Сергієнко 
Тетяна 
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1000,00

257. Сердюк 
Любов 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                           28                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

258. Сидоренко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

259. Сільвейстрова 
Ніна 
Зінов’ївна

*** *** *** ***  Придбання 
ліків

700,00

260. Скапенко 
Лідія 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

261. Скібіцька 
Марія 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

262. Скрипник 
Ніна 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

263. Скрипник
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

264. Сліпченко 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

265. Смаглюк 
Євгенія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

266. Смірнова 
Людмила 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

267. Солодєєва 
Мирослава 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           29                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

268. Ставровська 
Ірина 
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

269. Старобор 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

270. Стародубцева 
Ніна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

271. Стеценко 
Ганна 
Семенівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

272. Стеценко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00 Депутатське
звернення 
Шамардіна О. С.
від 01.03.18
№ 3838-мр/зв

273. Субота 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

274. Таран 
Василь 
Онисимович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

275. Тараненко 
Лідія 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00



                                                                                                           30                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

276. Тараненко 
Микола 
Григорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

277. Тилюпа 
Валентина 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

278. Тимошенко 
Микола 
Степанович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00 Депутатське
звернення 
Шамардіна О. С.
від 01.03.2018
№ 3837-мр/зв

279. Тітовець 
Іван 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

280. Тканова 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

281. Ткаченко 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

282. Торохтій 
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

283. Трушкіна 
Тамара 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00



                                                                                                           31                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

284. Трюфількіна 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

285. Туманова-
Сопова
Лілія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

286. Турчанова 
Олена 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

287. Удалова 
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

288. Удовенко 
Галина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

289. Ушакова 
Ксенія 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

290. Фериме 
Зоя 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

291. Філов’ят 
Ірина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

292. Харчук 
Наталія 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           32                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

293. Хлівняк 
Надія 
Романівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

294. Холодкова 
Віра 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

295. Хоренженко 
Раїса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

296. Цаплєва 
Лідія 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

297. Цапченко 
Таміла 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

298. Цимбал 
Антоніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

299. Цьома 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

300. Цюцюра 
Олена 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

301. Чабанюк 
Леся 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

302. Чеботарьова 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00



                                                                                                           33                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

303. Ченжієва 
Галина 
Федотівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

304. Черевко 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

305. Чернега 
Іван 
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

306. Чернишов 
Лев 
Львович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

307. Чернявська 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

308. Чорна 
Надія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

309. Чумачок 
Людмила 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

310. Шаповалов 
Віктор 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

311. Швець 
Людмила
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

312. Швець 
Марія 
Филимонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                           34                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

313. Шевченко
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

314. Шевчук 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

315. Шеремет 
Володимир 
Микитович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

316. Шеремет 
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

317. Шеремет 
Олександр 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

318. Шестерик 
Тетяна 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

319. Шестерик
Любов 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

320. Шестун 
Лідія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

321. Шокарєва 
Тетяна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

322. Шпильова 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                           35                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

323. Юдін 
Микола 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

324. Юдіцька
Раїса 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

325. Юрченко 
Катерина 
Арсенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

326. Янчук 
Анатолій
Олексійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

327. Ярошенко 
Ніна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
лікі

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                   Ю. Вовк


	Бандуріст
	Банул
	Банько
	Бурук
	Буша
	Вадан
	Вахрушева
	Ведмеденко
	Оксана
	Петрівна
	Верещак
	Голубовський
	Гросул
	Губіцька
	Дьяченко
	Задорожня
	Зарічанська
	Зубенко
	Кащевська
	Ключар
	Колесник
	Корженко
	Лєонова
	Мироненко
	Мішкой
	Мунтян
	Мухіна
	Нежива
	Непомяща
	Ніколаєва
	Перва
	Подувальцева
	Прокопчук
	Проценко
	Радченко
	Резепов
	Савенко
	Саленко
	Стеценко
	Харчук
	Шеремет
	Шестерик
	Юдіцька

